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Protokół nr XI/1/11 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 2 sierpnia 2011r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

O godz. 20-tej Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił otwarcie XI 
nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. W sesji udział wzięło 15  -tu radnych zgodnie z załączoną 
listą obecności. Przewodniczący obrad na wstępie przywitał przybyłych na sesję: Radnych 
Rady Gminy,   Zastępcę Wójta Gminy Arkadiusza Telkę oraz Skarbnika Gminy Barbarę 
Jużyniec i Sekretarza Gminy Grzegorza Potaczałę.  

Stwierdził, że Rada Gminy na obecnej sesji obraduje w 15 -osobowym składzie, może 
więc podejmować prawomocne uchwały. 

Poinformował radnych, że w tym momencie mogą zgłaszać ewentualne uwagi do protokołu   
z poprzedniej sesji Rady Gminy odbytej w dniu 27 lipca br. Nie zgłoszono uwag. 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z  sesji – za jego 
przyjęciem głosowało 15-tu radnych, czyli wszyscy obecni na sesji.   

Następnie przystąpiono do przyjęcia porządku obrad. 

W sprawie porządku obrad głos zabierali: 

Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka – w imieniu Wójta Gminy zaproponował 
następujący porządek obrad XI sesji Rady Gminy: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji RG. 

2. Podjęcie uchwał: 

1)  w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2011r., 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Grodzisko Dolne, 

3) w sprawie zmiany uchwały nr IV/23/11 z dnia 13 stycznia 2011r.  w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych. 

3. Interpelacje i zapytania. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad XI sesji Rady Gminy. 
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Za przyjęciem przedstawionego porządku głosowało 15-tu radnych. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 . Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie protokołu  

z poprzedniej sesji RG. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że pkt 1 uważa za zrealizowany. 

Ad. 2 Podjęcie uchwał: 

1)  w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2011r., 

2) w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej gminy Grodzisko Dolne, 

3) w sprawie zmiany uchwały nr IV/23/11 z dnia 13 stycznia 2011r.  w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych. 

Ad. 2.3 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały   w sprawie zmiany uchwały nr IV/23/11 z dnia 13 stycznia 2011r.  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg powiatowych. 

Nie było chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XI/89/11 w sprawie zmiany uchwały nr IV/23/11 z dnia 13 stycznia 2011r.        
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na remont dróg 
powiatowych /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami „za” i stanowi 
załącznik do protokołu. 

Ad. 2.1  Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały  w sprawie  dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Radny Nicpoń Józef poprosił o podanie uzasadnienia dla proponowanego przeniesienia 
środków i zwiększenia deficytu budżetowego? 

Zastępca Wójta wyjaśnił, ze umowa z wykonawcą zadania pn. „budowa oczyszczalni ścieków    
w Chodaczowie wraz z siecią kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Grodzisko Nowe               
i Chodaczów oraz modernizację istniejącej oczyszczalni ścieków w Grodzisku Dolnym” 
opiewała na budowę sieci kanalizacyjnej, ale bez przyłączy do prywatnych domów, które to 
koszty mieli ponieść właściciele domów. Ostatnio zmieniła się interpretacja definicji „przyłącz 
kanalizacyjny” i obecnie część przyłącza (do ostatniej studzienki) może sfinansować inwestor. 
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Gmina będzie aplikować o dodatkowe środki na wykonanie przyłączy i zmiany w budżecie 
dokonywane są po to, aby zabezpieczyć wymagany wkład własny. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

Przystąpiono do głosowania. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr XI/90/11 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2011 /w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 2.2 Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – w imieniu Wójta Gminy – przedstawiła projekt 
uchwały  w sprawie  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Grodzisko Dolne. 

W związku z brakiem chętnych do zabrania głosu przystąpiono do głosowania. W głosowaniu 
brało udział 15-tu radnych. 

Uchwała nr XI/91/11 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Grodzisko Dolne /w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta  15-ma  głosami „za”              
i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3 Interpelacje i zapytania. 

Nie zgłoszono zapytań i interpelacji. 

Ad. 4 Sprawy różne i wolne wnioski. 

Radna Anna Cisek zapytała: Co z drogą „Na Ciska”? 

Zastępca Wójta Gminy wyjaśnił, że na tej drodze będzie zrobiony przepust i zostanie 
utwardzone tyle drogi – na ile wystarczy środków finansowych. 

Radna Kasprzak Katarzyna: W Zmysłówce wykonano nową drogę przez las. Wykonano rów 
odprowadzający wodę do lasu, ale za płytko – trzeba go pogłębić. 

Radny Dariusz Kopyt zgłosił, że koło przystanku szkolnego na Podlesiu stoi woda. Trzeba coś   
z tym zrobić. 

Zastępca Wójta wyraził przypuszczenie, że być może ze środków na usuwanie skutków 
powodzi uda się odprowadzić tę wodę. 

Radny Mariusz Miś: W Grodzisku Nowym na środku drogi gminnej „Na Łazy” powstała wyrwa 
na ok. 1 m głęboka. 

Zastępca Wójta zobowiązał się, że zgłosi te sprawę do SUDR-u w Grodzisku Dolnym. 
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Radny Stanisław Kulpa: Trzeba też pousuwać z dróg namuły, czyli ziemię naniesioną na drogi 
przez ulewne deszcze. 

Zastępca Wójta Gminy wyjaśnił, że namuły będą sukcesywnie usuwane. Podziękował 
strażakom za udział w akcji usuwania namułów. Powiedział, że intensywne opady powodują 
nie tylko namulanie dróg, ale także zamulanie rowów i przepustów. Zostanie to zgłoszone do 
powiatu. 

Radny Joniec Feliks zgłosił konieczność położenia asfaltowego dywanika na moście                  
k. czerwonej kapliczki, bo pod wpływem korozji spowodowanej warunkami atmosferycznymi 
może ulec zawaleniu. 

Zastępca Wójta powiedział, że w najbliższym czasie będzie robiony most k. Agronomówki      
w Grodzisku Górnym i most k. Mazurka w Grodzisku Dolnym. 

Radny Jerzy Gdański: Z drogi k. Stopyry Kazimierza wymywany jest grunt. Trzeba ją 
utwardzić. 

Odpowiedź Zastępcy Wójta: To fachowiec musi ocenić, co tam trzeba zrobić. Zgodził się          
z radnym Gdańskim, że z tą drogą coś trzeba zrobić. 

Radny Ryfa Stanisław zapytał :  Czy SUDR zakończył prace na drogach w Laszczynach? Bo jest 
zrobione ok. 10 m, a miało być 20-cia. 

Odpowiedź Zastępcy Wójta: Prawdopodobnie - tak. Odbiór wykaże czy wszystko zostało 
zrobione zgodnie ze zleceniem. 

Radny Miś Mariusz zgłosił, że nie wszystkie domy w Grodzisku Nowym są ujęte do 
przyłączenia do kanalizacji. 

Zastępca Wójta Gminy odpowiedział, że nie będzie najmniejszego problemu z dołączeniem 
do sieci kanalizacyjnej domów nie ujętych w dokumentacji projektowej. 

Nie było więcej chętnych do zabrania głosu. 

 O godz. 21.30 Przewodniczący obrad ogłosił zamknięcie obrad XI nadzwyczajnej sesji 
Rady Gminy Grodzisko Dolne.  

Protokolant        Przewodniczący obrad 

Janina Rydzik               Jerzy Gdański 


